СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

28.11.2013 №_16/7_____

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий по устройству

наружного освещения в муниципальном

округе Бибирево в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Бибирево в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бибирево  www.bibirevomo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Бибирево Макаренкову О.Е.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                           /О.Е. Макаренкова/
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 28 ноября 2013 года № 16/7
 Адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения

в муниципальном округе  Бибирево в 2014 году

	№ п/п
	Адрес
	Количество опор освещения
	Наименование объекта
	Ориентировочная стоимость работ, тыс.руб.

	1
	Корнейчука 16, Мелоховская, д. 6
	20
	пешеходная зона
	4000

	2
	Корнейчука д. 33а
	4
	каток
	800

	3
	Корнейчука д. 41А
	4
	каток
	800

	4
	Пришвина д.11
	4
	каток
	800

	5
	Плещеева д.8
	4
	двор, со стороны подъездов
	1200

	6
	Плещеева д.16
	6
	детская площадка 2 опоры, двор состороны подъездов 4 опоры
	1200

	7
	ул. Мурановская д. 15
	2
	двор
	400

	8
	ул. Мурановская д. 17Б
	3
	двор, торец дома 17б по улице Мурановская ближе к дому 19Б по улице Мурановская
	600

	Итого:
	47

	9400

	№ п/п
	Адрес
	Количество опор освещения
	Наименование объекта
	Ориентировочная стоимость работ, тыс.руб.

	1
	Корнейчука 16, Мелоховская, д. 6
	20
	пешеходная зона
	4000

	2
	Корнейчука д. 33а
	4
	каток
	800

	3
	Корнейчука д. 41А
	4
	каток
	800

	4
	Пришвина д.11
	4
	каток
	800

	5
	Плещеева д.8
	4
	двор, со стороны подъездов
	1200

	6
	Плещеева д.16
	6
	детская площадка 2 опоры, двор состороны подъездов 4 опоры
	1200

	7
	ул. Мурановская д. 15
	2
	двор
	400

	8
	ул. Мурановская д. 17Б
	3
	двор, торец дома 17б по улице Мурановская ближе к дому 19Б по улице Мурановская
	600

	Итого:
	47

	9400

_1447176472.unknown